



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2024 года

№ 31

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735  
«Об утверждении результатов определения кадастровой  
стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов  
незавершенного строительства, машино-мест  
на территории Удмуртской Республики  
по состоянию на 1 января 2023 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в раздел «Город Ижевск» результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года», следующие изменения:

- в пункте 663207 цифры «5531603,94» заменить цифрами «1191613,37»;
- в пункте 663208 цифры «2878230,71» заменить цифрами «48612,03»;
- в пункте 663209 цифры «16543158,41» заменить цифрами «15266653,17».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

**Председатель Правительства  
Удмуртской Республики**



**Я.В. Семенов**